Pro Adamo Horváth ad neo-erectam parochiam Dég investito supplementum congruae petitur. - 26 sept. 1789. - 8/44 ✓

Parocho Dégiensi supplementum congruae in Flnis 205 xr. 39 exassignatae. - 20 jan. 1890. - 8/45. ✓

Visitatio parochiae. - 1792. - 12/2

Violatio festorum per protestantes; - seductio prolium catholicorum. - 16 oct. 1792. - 12/47. ✓

Parochus Horváth damna sibi illata resarciri, - ac sessionem in loco a demascuationis periculo remoto, aut loco ejusdem 59 Fl 25 xr ab Exc. Cons. exoperari sibi orat per dominium suum terretrem. - 12 julii 1797. - 12/48. ✓

Parochus Horváth desolatum statum parochiae describit et ad aliam stationem promoveri supplicat. - 25 julii 1797. - 12/49. ✓

Neo-investito parocho Paulo Kovács supplementum congruae in Flnis 205 xr 65 exassignari petitur. - 31 martii 1798. - 12/50. ✓

Georgius Egyed parochus salutarem patroni circa novam parochialem domum erigendam intentionem, appromissum item per arendatores vecturae subsidium annuntiat. - 29 maji 1810. - 15/41. ✓

Georgius Egyed pro parochia praesentatur. ^{19.} - 29 oct. 1811. - 21/23. ✓

Litterae intuitu investigandi oratorii VAD exaratae. - 10 aug. 1812. - 21/24. ✓

Relatio VAD-i de capella domestica Antonii Festetics. - 22 aug. 1812. - 21/25 ✓

Parochus merito denegati ad fabricam neoaedificandae ecclesiae concursus filialistarum patrocinium Eppi implorat. Item: ratione adhaerentis sui subsidii ex Fundo Religionis obvenientis, egestate ceterorum pressus provideri sibi orat. - 29 julii 1817. - 21/26. ✓

Decretum pro oratorio residentiae Dégiensis ampliatur. - 18 apr. 1818. - 21/27. ✓

Deplorandae Balhásiensium in spiritualibus sors. Resolutae per C. Niczky remendos memoratae filialis defectus sessionis pro parochio, dimidiae vero pro ludirectore, ac jam etiam excissae ad sollicitationes ~~Fiscalis~~ Fiscalis facta receptio. - Quamobrem Comes veniam petit, quod desideratam munificentiam ad feliciora tempora relegare debeat. - 25 jan. 1820. - 21/28. ✓

Parochus Egyed oppleto veteri coemeterio novum erigendum benedicendi, non secus conversos ad fidem orthodoxam ab haeresi externa absolvendi sibi potestatem delegari orat. - 20 apr. 1821. - 31/16. ✓

Parochus in sequelam extractae novae ecclesiae pro duabus lapidibus portatilibus supplicat. - 29 julii 1822. - 31/17. ✓

Parochus significat ecclesiam suam ex integro jam extractam esse, et petit ejusdem benedictionem. - 10 sept. 1822. - 31/18. ✓

Querelae parochi de suis a potente domino terrestri et patrono suo vexationibus, harumque causa ab influxu inspectorissae in cor illius repetenda. - 1 oct. 1824. - 31/19. ✓
M. P. ✓